

Znak sprawy: RZSW-37/19.SN

Odpowiedzi na zapytania złożone przez jednego z oferentów

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup koparko-ładowarki wraz z osprzętem służącej do utrzymania urządzeń melioracji wodnych”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści maszynę o masie eksploatacyjnej od 8000 do 9000 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści maszynę o masie eksploatacyjnej od 8000 do 9000 kg.

W „Opisie przedmiotu zamówienia” oraz w Załączniku nr 4 Opis techniczny oferowanego sprzętu do SIWZ zaistniała oczywista omyłka pisarska, którą w dniu 17.01.2020 r. Zamawiający sprostował poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna: <https://ugwieczfnia.bipgmina.pl> Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 540010150-N-2020 z dnia 17-01-2020 r. oraz Informacji o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 17.01.2020 r. wraz z naniesionym poprawkami w „Opisie przedmiotu zamówienia” oraz Załączniku nr 4 Opis techniczny oferowanego sprzętu do SIWZ. Zgodnie z ww. dokumentami wymagana masa eksploatacyjna maszyny wynosi od 8000 do 9000 kg.

Pytanie nr 2

Zamawiający w SIWZ pkt. 14.3. podaje, że Wykonawca ma na kopercie umieścić zapis „Nie otwierać przed dniem 22.01.2020, **godz. 11:00**, natomiast w SIWZ pkt. 17 znajduje się informacja, że otwarcie odbędzie się o **godzinie 12:00**, prosimy o potwierdzenie godziny jaką mamy wpisać na kopercie, oraz godziny otwarcia ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wyznaczył, iż oferty należy składać w siedzibie Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Mławie, ul. Zuzanny Morawskiej 32, 06-500 Mława – parter, pokój nr 1 do dnia 28.01.2020 r. do godz.11⁰⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Mławie, ul. Zuzanny Morawskiej 32, 06-500 Mława w dniu 28.01.2020 r. o godz. 12:00 – w pokoju nr 3, parter (sala konferencyjna).

Na kopercie należy umieścić napis: „**Oferta na przetarg nieograniczony: Zakup koparko-ładowarki wraz z osprzętem służącej do utrzymania urządzeń melioracji wodnych**” – **Nie otwierać przed dniem 28.01.2020, godz. 12:00.**

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zaistniała oczywista omyłka pisarska, którą w dniu 17.01.2020 r. Zamawiający sprostował poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna: <https://ugwieczfnia.bipgmina.pl> Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 540010150-N-2020 z dnia 17-01-2020 r. oraz Informacji o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 17.01.2020 r. wraz z naniesionym poprawkami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 28.01.2020 r. do godz.11⁰⁰.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku konieczności dostarczenia maszyny zastępczej na okres naprawy Wykonawca miał czas do 5 dni roboczych od postawienia diagnozy przez serwis na dostarczenie maszyny zastępczej? Jest to minimalny czas jaki Wykonawca potrzebuje na przygotowanie i dostarczenie maszyny zastępczej.

Odpowiedź:

W dokumentacji przetargowej, tj. Załączniku nr 5 – Wzór umowy § 7 pkt 3f) Zamawiający określił, że w przypadku awarii w okresie naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 3 dni kalendarzowe Wykonawca zobowiązuje się do przedłużenia okresu gwarancji o czas tej naprawy oraz dostarczenia na czas naprawy sprzętu zastępczego lub elementu zastępczego. Zamawiający nie wyznaczył natomiast okresu, w którym sprzęt lub element zastępczy ma być dostarczony, uwzględniając dostępność sprzętu lub elementu zastępczego w zasobach Wykonawcy. W związku z tym konieczności dostarczenia maszyny zastępczej na może wynieść do 5 dni roboczych od postawienia diagnozy przez serwis.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, że wyrazi zgodę, aby Wykonawca udzielił gwarancji na osprzęty (łyżkę koszącą i odmulającą) 12 miesięcy? Jest to standardowa gwarancja jaką udzielają producenci łyżek.

Odpowiedź:

W dokumentacji przetargowej „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 3 ppkt 3.2 Zamawiający określił, że na osprzęt wymaga gwarancji zgodnej z gwarancją producenta. Jeżeli gwarancja producenta na łyżkę koszącą i odmulającą wynosi 12 miesięcy, Zamawiający uzna taką gwarancję.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku awarii łyżki koszącej Zamawiający odstąpił od obowiązku dostarczenia sprzętu zastępczego? Jest to osprzęt wykonywany na zamówienie i Wykonawca oraz producent nie posiada takich łyżek na stanie magazynowym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wydłuży czas na dostawę maszyny wraz z osprzętami do 40 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

DYREKTOR

Paweł Ostrowski